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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93512207I

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit ERA-DIGITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagjja Kala, rr.Kol 
Papajani nr.42, pasuria me nr 15/74, e ndodhur ne zonen 
kadastrale 8524, nr prones 2018. 

3.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, blerje, shitje, marrje dhenie me hua paisje 
elektronike. Import eksport mallrash etj.
Agim Qenani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 
11. Ortakët Kujtim Hasa

11.1 Vlera e kapitalit Para: 576.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Orel Mehja
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.224.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrea Asllani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA-DIGITAL
E-Mail: asllaniandrea@gmail.com  
Telefon: 0698575130  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401011-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245195-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426D5E49-B4DE-4930-9C57-3D62750A0407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0366DE1D-211B-4E49-A9B0-7A571012534C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F38C5-AB30-4732-8E75-64B1A99AC43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6AAA3D-7A36-487F-A875-6A2B5CD5A463
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411659-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.01.2025 për likuidimin e shoqërisë
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "20/01/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andrea Asllani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Agim Qenani")                      Nga data "20/01/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412685-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.01.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Liquidated_Date ishte            "20/01/2025"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim, transmetim dhe ritransmetimin audioviziv te programeve 
dhe informacioneve te cdo lloji. Cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet i dobishem nga organi 
administrues i shoqerise qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetitn e mesiperm. 
Ritransmetimin audioviziv nepermjet sistemit DVBT-2. Prodhim, blerje, shitje, marrje 
dhenie me hua te drejtash dhe veprash audiovizive me qellim informim dhe argetim per 
publikun e gjere audioviziv sipas legjislacionit ne fuqi. ")          u be            ("Prodhim, 
blerje, shitje, marrje dhenie me hua paisje elektronike. Import eksport mallrash 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-452174-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C74C0B-5FDD-4396-8B81-CCEAD99CB5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA949C7-7825-4399-9854-34CC8C1C580B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA10F5B7-D0C0-4F2C-936F-73C977B226A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD730788-58F2-4598-AE9D-7CF64DF35038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03477F2E-C153-4592-BBC1-95AC7A0BAF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A45D69-6C55-413F-8236-21C644FD47AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E11B985-776B-41AF-8FDA-8ADB977C13BC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECADD1C-4778-4DA4-BA0F-1B8F06611D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91BDA44-7767-44F0-8EA0-4A570DC257C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8861D98-91CE-4E1A-9D3E-6B5C5C6232B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2469F0-50F2-4AE8-B393-6FD64A7BD030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1DE74-8DFD-43CF-918A-D8D26C5DF287

